ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии

г. Вятские Поляны                                                                       12 декабря 2023 года    13 ч 00 мин.
Повестка дня:

Проведение процедуры рассмотрения заявок.
Предмет конкурса:
Предметом открытого конкурса является право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования Городской округ город Вятские Поляны согласно Лотам конкурсной документации.

Сообщение о проведении конкурса опубликовано на сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) № 22000021530000000022.

На заседании присутствовали:

	СОЛОДЯНКИН

Александр Павлович

	–
	первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

	ГРИГОРЬЕВА

Оксана Васильевна
	–
	начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии

	ХАЛИУЛЛИНА

Гульнара Исрафиловна

	–
	заместитель начальника Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны, секретарь комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	ГОЛЬЦМАН

Анна Александровна

	–
	ведущий специалист по недвижимому имуществу Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ГУБАНОВА

Ирина Евгеньевна
	–
	заведующий отделом архитектуры, главный архитектор города Вятские Поляны (отсутствует)

	РУПАСОВА

Елена Александровна

	–
	ведущий   эксперт  по юридическим  вопросам

Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны (отсутствует)

	ШИРЯЕВА

Галина Павловна
	–
	заместитель главы администрации, начальник         финансового          Управления

администрации города

        _____________

Всего на заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии из 7, что составляет        71 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

В соответствии с протоколом  заседания конкурсной комиссии  от 11.12.2023 по лотам              №№ 1,2,3,4,5 заявок на участие в конкурсе не поступило.
По лоту № 6 поступила 2 заявки от ООО «Новый взляд» и от ИП Мельников А.М.: заявка ООО «Новый взгляд» отклонена от участия в конкурсе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций , заявка ИП  Мельников А.М. допущена к этапу рассмотрения заявок.

Лот № 6.
Допущена одна заявка от ИП Мельников А.М.:

            Цена за право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 14600 руб. Доля социальной рекламы и городской информации: 10%.

ПРЕДЛОЖИЛИ:
Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций лота № 6 с единственным участником конкурса на условиях предложенных  претендентом                              ИП Мельников А.М.
Голосовали:

«за» - единогласно

«против» - нет

«воздержались» - нет

РЕШИЛИ:

Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций лота № 6 с единственным участником конкурса на условиях предложенных  претендентом                              ИП Мельников А.М.

Председатель комиссии                     _________________  А.П. Солодянкин
Заместитель председателя комиссии_________________ О.В. Григорьева

Секретарь комиссии                           _________________Г.И. Халиуллина

Члены комиссии                                 _________________ А.Г. Гольцман
                                                              ____(отсутствует)__И.Е. Губанова

                                                              ____(отсутствует)__Е.А. Рупасова
                                                              _________________ Г.П. Ширяева